

**CENOVÁ KALKULACE
JK KLIMA – Krušina, s.r.o.****PODVINNÝ MLÝN 2356/40
190 00 PRAHA 9**

Akce: ČMI v Botanice

IČO:087674424 DIČ:CZ08767424

KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY A KOMPONENTY	CENA/ks	POČET	CELKEM CENA
Toshiba RAV561 MUT-E/RAV GM561ATP-E	63220	1	63220
Kazeta 5kw chlazení			
Chladivo R32, kabelový ovladač			

Mezisoučet 63220,-kč

MONTÁŽNÍ MATERIÁL	CENA/JD	POČET	CELKEM CENA
KONCOVKY			
CHLADIVOVÉ POTRUBÍ S IZOLACÍ	650	15	9750
CHLADIVO R410			
PŘÍVOD EL.ENERGIE z rozvaděče			500
ELEKTROPROPOJENÍ	30	16	480
ELEKTRO OSTATNÍ			
ODPAD KONDENSÁTU	50	5	250
STAVEBNÍ MATERIÁL			
SPOJOVACÍ MATERIÁL			500
KONZOLE,PODSTAVCE	800	1	800
KRYCÍ KORYTA	200	10	2000
ODKAPOVÁ VANA			
PRURAZY	300	4	1200

MEZISOUČET 15480,-kč

MONTÁŽ	CENA/JD	POČET	CENA CELKEM
PŘÍPOMOCNÉ PRÁCE,			
MONTÁŽNÍ PRÁCE	350	30	10500
OŽIVENÍ /ŠÉFMONTÁŽ/	300	1	300
STRAVNÉ a NOCLEŽNÉ			
DOPRAVNÉ sklad Hitachi Brno			
CESTOVNÉ SERVISNÍHO VOZU	9	60	540

MEZISOUČET 11340,-kč

CELKEM CENA BEZ DANĚ 90040,-kč

Kalkulace obsahuje dodávku a instalaci 1ks klimatizace Toshiba s výkonostní rezervou.
V případě dodání dostatečné jednotky o chladicím výkonu 3,6kw by cena této jednotky byla 59460,-kč

Venkovní jednotka na fasádě budovy do dvora o patro níž v místě pod luxferama,
Odpad kondensátu do stávajícího odpadu, přívod el. energie z rozvaděče s jištěním.

Cena je přibližná a bude stanovena dle skutečných instalačních nákladů. Demontáž a případná likvidace staré jednotky není předmětem této kalkulace. Z důvodu napojení do systému více jednotek, by tuto činnost měla dělat instalační fy LG se kterou stejně spolupracujete.